常州国家高新技术产业开发区管委会文件
常开委〔2019〕36号
─────────────────────────
常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府

关于蔡刚等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：
经研究，决定：

蔡刚同志任常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城乡建设局副局长、城市管理综合行政执法局局长，试用期一年；

杨磊同志任常州国家高新技术产业开发区（新北区）人民防空办公室主任；

莫建文同志任常州国家高新技术产业开发区（新北区）农业农村局副局长、水利局局长，免去常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城乡建设局副局长、人民防空办公室主任职务；

免去章建伟同志常州国家高新技术产业开发区（新北区）城市管理综合行政执法局局长职务。

常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府

2019年8月26日

（此件公开发布）
	抄送：
	区委各部委，区人大办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部。

	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年8月26日印发

PAGE
— 1 —